CONTRATANTE (UASG) 158134

OBJETO

Contratação  de serviços de  manutenção preventiva e corretiva eventual em Grupo Diesel Gerador,
Cabinado e  Isonorizado, na Capacidade de 115 kVA, trifásico, 220 (FF) / 127 (FN) –IFS Campus
Aracaju.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 52.219,02 (cinquenta e dois mil, duzentos e dezenove reais e dois centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia / / às 09h 12 02 2026  (horário de Brasília)

Critério de Julgamento:

[menor preço por grupo]

Modo de disputa:

[aberto] 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[SIM]

UASG 158134

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

112 da Lei n. 5.764, de
alizador[A34] .1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fisc

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 52.219,02 (Cinquenta e dois
mil, duzentos e dezenove reais e dois centavos)  conforme custos unitários apostos na , tabela contida no
item 1.1.

10.2. O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente
 (SUPRESSÃO)após o julgamento das propostas.

10.2.1.